intentions of the founder had been disregarded, and the establishment rendered

useless to the English mission.

Memorial of Bennet to the Propaganda. Dec. 5, 1622.

Illustrissimi et Reverendissimi Domini,
Joannes Bennettus, cleri Anglican! agens, illastrissimarum D. V. orator

humillimus, exponit quod cum A B., nobilis Italus, zelo fidei propagandas
ductus, seminarium, alendis cleri Anglicani alumnis destiuandum, erigere

decreverat, quasdam aedes et reditus eidem usui deputavit, ac testamento

demum suo legavit. Patres vero jesuitae, quorum regimini hoc seminarium

permissum fuerat, non solum nihil omnino fructus hisce duodecim annis ex iis

aedibus exhibuerunt, sed modo, quod situs sit optimo urbis Madriti loco coii-

stitutus, eum cum suae societatis patribus pro domo sua professa, extra urbem

posita, commutaturi dicuntur, idque inconsulto et invito etiam clero Anglicano.
Qua de re illustrissimamm D. V. orator admonitus, et facile praevidens ex hac

occasione novas lites et dissidia inter praedictum clerum et istos patres oritura,

humillime supplicat ut authoritate sacrse congregationis has commutationes, ab

omni aequitate alienas, dignemini prohibere.
Decree of the Propaganda. Dec. 6, 1622.

Agatur cum patre Generali societatis Jesu, ut provideat, et nuncio Hispaniae

scribatur, ut translationem domus professa; in seminarium Madricium im-

pediat.
The answer of the General.

Generalis jesuitarum, in supradicto negotio translations domus in Madricio,

respondit, translationem dictae domus jam impedivisse.
FRANCISCUS INGOLUS,

Secretarius S. Cong, de Propag. fide.

The Secretary of the Propaganda to the Nuncio in Spain. Dec. 10, 1622.

Mando a V. S. 1 inclusa copia d un memoriale, letto nella congregatione de

Propaganda fide, che si tenne avanti nostro signore, alii 6 del corrente, accioche

s iuforma della verita del contenuto, e, se trovera che l negotio sia della rnaniera

che vien representato, impedisca li padri del Giesu, che non trasferischino la

casa professa, ch hanno fuori di Madrid, nel seminario ch hanno da far per
servitio delli cattolici Inglesi dentro la detta citta : et, con questa occasione,

potra ancora informarsi dello stato di quel seminario, e delle cause perche non
e stata esseguita la mente del testatore, et avisar del tutto la sacra congrega
tione. Da Roma, li 10 Decembre, 1622.

FRANCISCO INGOLI,
Secretario della detta S. Congregatione.

The foregoing documents are printed from MSS. in my possession. T.~\
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obtinuit confirmari, ac suprerai illius regni inquisitoris protectioni sup-
posuit; ad quod ego et moderators idoneos, et optima? spei juvenes
nonnullos jampridem misi